A Prefeitura Municipal de JUCÁS-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rodovia

Jucás/Saboeiro, CE 284, 1212 – Sagrada Família, Jucás - CE, neste ato representada por sua prefeita, Exmo. Sr.

JOSÉ EDSONRIVA SOUZA CUNHA no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no

Edital de Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

645000875 ALEX LOPES DE LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PLANTONISTA - SEC. MUNI. DE SAÚDE -
HOSPITAL MUNICIPAL

DEFERIDO

645002384 DANIELA FERREIRA MARQUES FISIOTERAPEURA-SEC.DE SAÚDE DEFERIDO

645001712 GEORGE ANTUNES DE SOUZA ENFERMEIRO PLANTONISTA - SEC. MUNI.
DE SAÚDE - HOSPITAL MUNICIPAL

DEFERIDO

645001033 JOSE ALYSSON FERREIRA DE MOURA PSICOPEDAGOGO (EDUCAÇÃO)-
SEC,MUN.DA EDUCAÇÃO

DEFERIDO

645000761 MARCOS VIEIRA ASSUNCAO ENFERMEIRO PLANTONISTA - SEC. MUNI.
DE SAÚDE - HOSPITAL MUNICIPAL

DEFERIDO

645001331 MARCOS VIEIRA ASSUNCAO TECNICO DE ENFERMAGEM PSF-
SEC.MUN.DE SAÚDE-UNI.BÁSICAS DE
SAÚDE (PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA)

DEFERIDO

645001589 NATALIA DE OLIVEIRA SILVA RODRIGUES ENFERMEIRO PLANTONISTA - SEC. MUNI.
DE SAÚDE - HOSPITAL MUNICIPAL

DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

645000344 JESSICA KAROLAYNE DA
SILVA BARROS

FARMACÊUTICO
BIOMÉDICO/BIOQUÍM
ICO - SEC. MUNI. DE
SAÚDE

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

645001033 JOSE ALYSSON
FERREIRA DE MOURA

PSICOPEDAGOGO
(EDUCAÇÃO)-
SEC,MUN.DA
EDUCAÇÃO

Tempo Adicional DEFERIDO

645000806 LUIZ CARLOS BEZERRA
DE ALMEIDA

ENFERMEIRO
PLANTONISTA - SEC.
MUNI. DE SAÚDE -
HOSPITAL MUNICIPAL

Sala em andar térreo DEFERIDO

645001331 MARCOS VIEIRA
ASSUNCAO

TECNICO DE
ENFERMAGEM PSF-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
UNI.BÁSICAS DE

Mesa e cadeira
Separadas
(Cadeirante) | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

SAÚDE (PROGRAMA
ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA)

645000761 MARCOS VIEIRA
ASSUNCAO

ENFERMEIRO
PLANTONISTA - SEC.
MUNI. DE SAÚDE -
HOSPITAL MUNICIPAL

Mesa e cadeira
Separadas
(Cadeirante) | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

645001240 MARIA CANDIDA MAIA
DE BESSA DANTAS

FARMACÊUTICO
HOSPITALAR - SEC.
MUNI. DE SAÚDE -
HOSPITAL MUNICIPAL

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

645001750 TAMARA BEZERRA
LIMA

FISIOTERAPEURA-
SEC.DE SAÚDE

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

JUCÁS-CE, 08 de novembro de 2024.